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Collins Sichenje lämnar AIK Fotboll 
 
Den 10 juli 2024 meddelade AIK Fotboll att Collins Sichenje lånas ut till serbiska klubben 
FK Vojvodina under resterande del av säsongen 2024. Det meddelades även att fanns en 
köpoption i avtalet – en option som FK Vojvodina nu väljer att aktivera. Den 20-årige 
försvararen lämnar därmed AIK Fotboll permanent. Det blev sammanlagt tolv tävlingsmatcher 
i AIK-tröjan, fördelat på åtta i Allsvenskan och fyra i europaspelet. 
 
– Vi önskar Collins lycka till i Vojvodina, där vi hoppas att han kommer få möjlighet 
att utveckla den stora potential han besitter – och på sikt fortsätta ta steg i Europa 
vilket kan innebära en ännu bättre affär för AIK, säger herrlagets sportchef Thomas 
Berntsen. 
 
– Först vill jag säga stort tack till AIK för möjligheten de gav mig att vara i en stor 
klubb med fantastiska supportrar, min tid i klubben var kortare än jag förväntade 
mig men jag njöt av matcherna jag fick spela på Nationalarenan. Att få höra 
hyllningarna från Norra stå när man gör en bra tackling var verkligen något 
speciellt. Jag önskar klubben och alla spelare all lycka, AIK kommer för alltid 
finnas kvar i mitt hjärta, säger Collins Sichenje. 
 
 
AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala: 
 
Klass      Från (kSEK)  Till (kSEK) 
I                      0            2 500 
II              2 500            5 000 
III             5 000          10 000 
IV           10 000          20 000 
V            20 000          40 000 
VI           40 000          70 000 
 
Transfern av Collins Sichenje till FK Vojvodina hamnar i klass II. Beloppen i skalan 
avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av 
resultatmåttet ”Player Trading”, d v s intäkter från spelförsäljning med avdrag för 
agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till 
tidigare klubbar samt bokfört värde på spelaren vid tidpunkten för försäljningen. 
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För en längre faktapresentation av Collins Sichenje, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Collins Sichenje 
 
20-årige Collins Sichenje, född den 19 september 2003 i Kenya, lämnade 
2019 Green Commandos SC från Kakamega och skrev på ett avtal med AFC 
Leopards SC från Nairobi. Den 13 mars 2021 debuterade Collins för Kenyas 
landslag då man tog emot Sydsudan (1–0) på Nyayo National Stadium i 
Nairobi. 
 
Den 1 april 2022 meddelade AIK Fotboll att man tecknat ett avtal med Collins 
Sichenje till och med 31 december 2026. Tävlingsdebuten för klubben skedde 
den 27 juli 2022 inför 15 759 åskådare på Friends Arena i Solna när han i 
tröja nummer 29, under ledning av chefstränaren Bartosz Grzelak, startade 
returmötet mellan AIK och FC Vorskla (2–0 efter förlängning) i Uefa Europa 
Conference League. 2023 var han utlånad till KuPS i finska Veikkausliiga och 
noterades för spel i 20 matcher i ligaspelet samt i tre cupmatcher. Under 
2024 har Collins varit uttagen i AIK:s matchtrupp vid fem tillfällen. Det blev 
sammanlagt tolv tävlingsmatcher i AIK-tröjan, fördelat på åtta i Allsvenskan 
och fyra i europaspelet. 
 


